Prorrogação do prazo do contra-
to original.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 45.171.221.952.01
339.039.0000
NOTA DE EMPENHO: 044/2010
VALOR:  R$ 3.000,00 (três mil reais)
PRAZO:  12 (doze) meses, contados de
13/02/2010 a 12/02/2011
DATA DE ASSINATURA:  13/02/2010

dente, no valor de R$ 45.900,00 (quarenta e
cinco mil e novecentos reais).

Volta Redonda,

VEREADOR LUIS CLAUDIO DA SILVA
PRESIDENTE

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

A firma ROGÉRIO DE LIMA BARROS INFOR-
MÁTICA foi classificada em primeiro lugar na
licitação realizada no dia 09 de fevereiro de
2010, referente ao Processo Administrativo nº
016/2010, na modalidade CONVITE, tipo MENOR
PREÇO, e apresentado o valor global de R$
76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos re-
ais), conforme Ata anexa, referente à contra-
tação de empresa para prestação de serviços
técnicos especializados visando a Implantação
do Sistema de Qualidade na Câmara Municipal
de Volta Redonda com base na Norma NBR ISO
9001:2008. Em face disso, a Comissão Perma-

[...]

o Processo Administrativo nº 016/2010 em fa-
vor da empresa ROGÉRIO DE LIMA BARROS
INFORMÁTICA. Determino o encaminhamento à
Divisão de Contabilidade para, de acordo com a
dotação orçamentária própria, proceder a
emissão da Nota de Empenho correspondente,
no valor de R$ R$ 76.800,00 (setenta e seis mil
e oitocentos reais).

Volta Redonda,

VEREADOR LUIS CLAUDIO DA SILVA
PRESIDENTE